Центры занятости населения
ГКУ КК ЦЗН города Горячий Ключ
353290, г. ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ, ул. Революции, 5 
Адрес 
(86159)3-67-50 
Телефон 
gorkluch@dgsz.krasnodar.ru 
Электронная почта 
http://www.kubzan.ru 
Адрес сайта 
Часы приема 
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-16:00
	Выходной
	Выходной



ГКУ КК ЦЗН города Краснодар
350000, г. КРАСНОДАР, ул. Орджоникидзе, 75 
Адрес 
(861)2684815 
Телефон 
w_krasnodar@dgsz.krasnodar.ru 
Электронная почта 
http://www.kubzan.ru 
Адрес сайта 
Часы приема 
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	08:00-17:00
	08:00-19:00
	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-16:00
	Выходной
	Выходной



ГКУ КК ЦЗН Туапсинского района
352800, г. ТУАПСЕ, ул. Таманская, 22 
Адрес 
(86167)5-65-08 
Телефон 
tuapse@dgsz.krasnodar.ru 
Электронная почта 
http://www.kubzan.ru 
Адрес сайта 
Часы приема 
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-17:00
	08:00-16:00
	Выходной
	Выходной



